
UCHWAŁA NR 1105/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 18 grudnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z przebiegu i wyników konsultacji projektu Programu Rozwoju Powiatu 
Nowosądeckiego do roku 2020

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 2a w związku z art. 3d ust.1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  (Dz. U. z 2017 r., poz 1868), w związku z art. 18 pkt 3 i art. 19a.ust.1 i 2 Ustawy z dnia 6 czerwca 
2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju  (Dz. U. z 2017 poz. 1376) oraz w związku z Uchwałą nr 
415/XLI/2010 r. Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 27 sierpnia 2010 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzenia konsultacji społecznych,  Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji projektu Programu Rozwoju Powiatu 
Nowosądeckiego do roku 2020, w brzmieniu jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwagi zgłaszane w trakcie konsultacji wraz z uzasadnieniem zostaną upublicznione na stronie internetowej 
Powiatu Nowosądeckiego pod adresem: www.powiat.nowy-sacz.pl     . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju Starostwa Powiatowego. 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 95480312-CD71-4789-A6AC-C79FB2149A35. Uchwalony Strona 1

www.powiat.nowy-sacz.pl


Załącznik do Uchwały Nr 1105/2017

Zarządu Powiatu Nowosądeckiego

z dnia 18 grudnia 2017 r.

Sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji projektu Programu Rozwoju Powiatu Nowosądeckiego

Projekt Programu Rozwoju Powiatu Nowosądeckiego do roku 2020 został przyjęty przez Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego i skierowany do konsultacji oraz uzgodnień  na podstawie Uchwały nr 1027/2017 Zarządu 
Powiatu Nowosądeckiego z dnia 13 października 2017 r.

Informacja o konsultacjach została zamieszczona na stronie internetowej Powiatu Nowosądeckiego oraz 
Biuletynie Informacji Publicznej w dniu 13 października 2017 r. z terminem zgłaszania uwag do projektu 
dokumentu do 20 listopada 2017 r. Zasięg terytorialny konsultacji obejmował obszar Powiatu Nowosądeckiego 
i skierowany był do jednostek samorządu terytorialnego, partnerów społecznych i gospodarczych oraz 
mieszkańców powiatu.

Opinie i wnioski do projektu Programu  można było  zgłaszać w formie pisemnej za pomocą formularza 
znajdującego się w biuletynie informacji publicznej Starostwa Powiatowego w Nowym Sącz pod adresem 
 www.powiat.nowy-sacz.pl  ,  pocztą elektroniczną na adres: fundusze@nowosadecki.pl  , pocztą tradycyjną na 
adres: Starostwo Powiatowe w Nowym Sączu, ul. Jagiellońska 33, 33-300 Nowy Sącz.  

W ramach konsultacji i uzgodnień projektu dokumentu, w  dniu 16 listopada 2017 r. wystąpiono z wnioskiem 
do Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego przy Ministerstwie Spraw Wewnętrznych 
w Warszawie o wyrażenie opinii do projektu dokumentu.

W dniu 20 listopada 2017 r. wystąpiono do Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Krakowie Wydział 
Spraw Terenowych w Starym Sączu (RDOŚ) o uzgodnienie możliwości odstąpienia od przeprowadzenia 
strategicznej oceny oddziaływania na środowisko projektu dokumentu.

W wyniku przeprowadzonych konsultacji :

- nie wpłynęły żadne uwagi ze strony jednostek samorządu terytorialnego na terenie Powiatu Nowosądeckiego, 
partnerów gospodarczych i społecznych oraz mieszkańców Powiatu,

- wpłynęły uwagi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego złożone za pośrednictwem Biura 
Związku Województw RP w ramach uzgodnień z Komisją Wspólną Rządu i Samorządu Terytorialnego.   
Formularz zgłoszonych uwag wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik do niniejszego sprawozdania.

W dniu 8 grudnia 2017 r. poinformowano na piśmie Zespół ds. Infrastruktury, Rozwoju Lokalnego, 
Polityki Regionalnej oraz Środowiska  Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego 
o uwzględnieniu wszystkich uwag w przedmiotowym dokumencie.  W dniu 11 grudnia 2017 r. projekt 
Programu Rozwoju Powiatu Nowosądeckiego do roku 2020 był przedmiotem konsultacji na posiedzeniu 
Zespołu ds. Infrastruktury, Rozwoju Lokalnego, Polityki Regionalnej oraz Środowiska -  Komisji Wspólnej 
Rządu i Samorządu Terytorialnego,  jednakże do dnia 15 grudnia 2017 r. nie otrzymano stanowiska organu 
w tej sprawie.

W dniu 14 grudnia 2017 r.,  na skutek złożonych dodatkowych wyjaśnień (złożonych poprzez pocztę 
elektroniczną)  otrzymano informację telefoniczną od pracownika RDOŚ o planowanym wydaniu 
postanowienia w sprawie braku konieczności przeprowadzenia dla przedmiotowego dokumentu strategicznej 
oceny oddziaływania na środowisko.

Sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji projektu Programu Rozwoju Powiatu Nowosądeckiego 
do roku 2020 zostało sporządzone mimo braku pisemnej odpowiedzi dwóch organów uzgadniających projekt 
dokumentu, celem umożliwienia dalszych prac związanych z procedurą przyjęcia Programu przez Radę 
Powiatu Nowosądeckiego. Z chwilą otrzymania brakujących opinii, sprawozdanie zostanie uzupełnione 
a uzgodnienia podane akceptacji Zarządu Powiatu oraz podane do publicznej wiadomości.

Sporządził:

Dyrektor Wydziału Rozwoju w Starostwie Powiatowym

Id: 95480312-CD71-4789-A6AC-C79FB2149A35. Uchwalony Strona 1

http://www.powiat.nowy-sacz.pl/
mailto:fundusze@nowosadecki.pl



